rOJIOBOM OTYET
o peaquzanuu MAHUII ropoackoro oxkpyra «I'opoag Uomkap-OJax» 3a 2018 rox

Ne | HaumenoBanue PexBusuts O0BeM acCUTHOBAHUIMA, TIPELyCMOTPEHHBII O0BbeM acCCUTHOBaHUIT HHBECTUIIMOHHOTO Hcnonneno (kaccoBble pacxombl) (THIC. PexBuzut O6vem
n/ 00BEKTOB MYHUIIHIIATb WHBECTHLMOHHON MPOrpaMMOii (ThIC. MIPOEKTa, PEeTyCMOTPEHHBIN pybGuieit) Bl HEOCBOEH
I KaIUTaIbHOTO HOTO pyOuieii) MYHHUIMIIAIEHBIM KOHTPAKTOM (TBIC. pyOueit) JIOKYMEHT HBIX
CTPOUTEIBCTRA, KOHTpaKTa BCETO tdenepa | Oromker | OROKET BCETO tdenepan | Oromker | OromKer BCETO dbenepan OrOKET OFOKET ao CpencTB
PEKOHCTPYKIIHH, (uHOTO JIBHBIN PMD TOPOJICKO BHBIN PMD TOPOICK BHBIN PMD TOPOJCK | BEINOJIHEH (TBIC.
HaAXOJISIIUXCS B JIOTOBOPA), OrO/IKET ro OroKeT oro OrO/IKET oro uu pabot B | pyOueit),
MYHHIUIAIBHOH | JOMOJIHUTENH OKpyTa OKpyra OKpyra TIOJTHOM TIPUYUHEI
COOCTBEHHOCTH HOTO «I"opon «l"opon «opox | oObeMe M | HEOCBOECH
(cormacHO COTJIAIICHHS Homkap- Voukap- Womkap | roToBHOCT ust
MAMII) K HEMY Ouna» Ona -Ona» u 00beKTa
K
JKCILTyaTa
0078
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1.1 | Crpouremnscrso 11 000,0 11 000,0 3000 3000,0 3000,0 3000,0
cpenHei
obmmeobpazoBare
JIbHOM IIKOJIBI B
MHKpOpaiioHe
9B r. Moukap-
Ol
1.2 | CrpourensctBo 27 835,9 278359 | 27685,6 27 685,6 | 27685,6 27 685,6
JIUBHEBOH
KaHaJIHM3aIHH 10
yi1. AHHMKOBA
Pexoncrpykuus | MyHununan AxT
aBTOMOOWILHOM BHBIN claum-
noporu 1o yi. K. | koHtpakT Ne MIPUEMKH
Mapkca Ha 10a/2018 ot 407.5 407.5 oT
y4acTke OT 4.05.2018 1., 01.06.201
1.3 OCTaHOBKH 3948,1 3948,1 447,3 4473 8
«VYna Mynnnpmnan AKT
Bamckas» mo BHBII cradn-
MePEKPECTKa C KOHTpaKT Ne 39,8 39,8 PUEMKH
Jlenunckum 21/2018 ot NelO-TT
MPOCIIEKTOM 31.01.2018 1.
1.4 | CrpouremnscrBo 25579,6 25000,0 579,6 25684,9 25000,0 684,9 25684,9 25000,0 684,9
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT JUTst
OCBOCHHS
3eMeJbHBIX
Y4YacTKOB,
BBIZIETIEHHBIX
JUIst
HHJIIBHAYATbHO




IO KUJIUIIHOTO
CTPOUTENIBCTBA
MHOTO/IETHBIM
CEMbBSIM B
JICpCBHE
Armnmak6ensk

15

Pexoncrpyxnus
yi. CtpouTteneit

Mynununan
BHBIN
KOHTPAKT aKT
Ne 36/2018
oT
20.02.2018 r.

51,9

51,9

51,9

51,9

51,9

51,9

AKT
coaum-
MIPUEMKH
Ne31-TT.

1.6

CTpouTensCTBO
ceTel yIMYHOTo
OCBELICHHS Ha
y4JacTke
aBTOMOOMIBHOM
JIOpOTH MO YL
KpouioBa B T.
Hormmkap-Oie
(Ha yyacTke OT
KOJIBLIEBOM
Pa3BsI3KH 110 yII.
Crpowureneit 1o
TIepecedeHus ¢
yi1. bonbioe
UwnramieBo)

35410

35410

2589,8

2589,8

2589,8

2589,8

1.7

Ipuobperenue
HEXHIIOTO
MOMEIIEHHS 110
pa3MeleHne
MYHHIUNAIBHOT
0 JIOIIKOJIEHOTO
00pa3oBaTesbHO
r0 YUPEXKACHUS

MYH.KOHTpaK
T215 0T
23.10.2018

110 000,
0

110 000,
0

110 000,
0

110 000,
0

110 000,
0

110 000,
0

1.8

IIpuctpoii Ha 80
Mect kK MBJIOY
TIETCKUH ca
Ne49 r. Homkap-
Oumer «JlecHast
CKas3Ka»

6729,9

6 185,3

537,9

6,7

139,5

139,5

139,5

139,5

1.9

JlomkonbeHOE
00pa3oBaTeIbHO
€ yupexaeHue
Ha 320 mecT B
MHUKpOpaiioHe
«BocrouHslii»
r.Aoukap-Obl

83001,3

76 284,

6 633,5

82,9

36 754,4

33780,3

29374

36,7

36 754,4

33780,3

2937,4

36,7




1.1 | IIpuobperenue
0 KBapTHP ISt

OTZETBHBIX

KaTeropui
rpaxaaH

3500,0

3500,0

1.1 | Crpourenscrso
1 JIOPOT'H K
CIIEZICTBEHHOMY
U30JIATOPY 110
CEpPHYPCKOMY
TPaKTy

MYH.KOHTpPaK
T 225 oT
02.11.2018

15278

15278

14916

14916

14916

14916

1.1 Pazpabotka
2 TIC no
PEKOHCTPYKIMN
OYHCTHBIX
COOpYKEHUI
KaHAJIM3aL1H T.
Mormkap-Oisl

MYH.KOHTpaK
T 276 OoT
19.12.2018

2000,0

2000,0

2000,0

2000,0

2000,0

2000,0

1.1 Pazpabotka
3 TIC]] o
CTPOUTENBCTBY
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaTeIbHO
r0 YYPEKIACHHS

2100,0

2100,0

1603,4

1603,4

1603,4

1603,4

1.1 Pazpabotka
4 TICJ] o
PEKOHCTPYKIMN
cucTeM
JINBHEBOM
KaHaJIN3aluH T.
HNormkap-Ousr

2 000,0

2000,0

1.1 Pazpabotka

5 [CA na
CTPOUTENHCTBO
BPEMEHHOTO
3J1aHUsI 1O YII.

Kpacnoapmeiick

as Crnoboja moj
pa3mMerenue
JIBLKHOM 0a3b1

1000,0

1000,0

126,6

126,6

126,6

126,6

Bcero

283,8

76,3

38,4

169,2

211,6

33,8

27,9

149,9

211,6

33,8

27,9

149,9




